АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  №

г.Уссурийск

О внесении изменений

в муниципальную программу

«Управление муниципальным

имуществом, находящимся

в собственности Уссурийского

городского округа на период

2015-2017 годы», утвержденную

постановлением администрации

от 11 ноября 2014 года № 4302-НПА

«Об утверждении муниципальной

программы «Управление

муниципальным имуществом,

находящимся в собственности

Уссурийского городского округа

на период 2015-2017 годы»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии

со статьями 30(1), 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, на основании

решения Думы Уссурийского городского округа  от    09 декабря  2014 года

№ 65-НПА «О бюджете Уссурийского городского округа на  2015 год и плановый

период 2016 и 2017 годов», руководствуясь  постановлением  главы Уссурийского

городского округа от 26 декабря 2008 года № 1641 «Об определении Порядка

решений о разработке, формировании и сроках реализации муниципальных

программ Уссурийского городского округа» в целях уточнения  запланированных

бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести    в   муниципальную программу «Управление муниципальным

2

имуществом, находящимся в собственности Уссурийского городского округа на

период 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации от 11

ноября 2014 года № 4302-НПА «Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом,

находящимся в собственности Уссурийского городского округа на период 2015-

2017 годы» (далее – Программа), следующие изменения:

1. В Приложении «Перечень основных мероприятий муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом, находящимся в собственности

Уссурийского городского округа на период 2015-2017 годы»   к   Программе:

а) пункт 4  изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4. Содержание и

сохранение

объектов

муниципальной

казны

 Всего,

в том

числе:

15517,78 4995,7

8

5261 5261 еже-

год-

но

управ-

ление

иму-

щест-

венных

отно-

шений

  02501

13040

20022

44223

мест-

ный

бюд-

жет

8957 2915 3021 3021 еже-

год-

но

управ-

ление

иму-

щест-

венных

отно-

шений

  02501

13040

20022

44226

мест-

ный

бюд-

жет

6560,78 2080,7

8

2240 2240 еже-

год-

но

управ-

ление

иму-

щест-

венных

отно-

шений

   сред-

ства

прочих

бюдже-

тов

   вне-

бюд-

жет-

ные

источ-

ники

б) пункт 5  изложить в следующей редакции:

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5. Управление и

распоряжение

объектами

муниципальной

казны

 Всего,

в том

числе:

16904,22 8104,2

2

4300 4500 еже-

год-

но

управ-

ление

иму-

щест-

венных

отно-

шений

 Снос (демонтаж)

руинированных

объектов

муниципальной

казны

02501

13040

20282

44226

мест-

ный

бюд-

жет

5384,22 4384,2

2

500 500 еже-

год-

но

управ-

ление

иму-

щест-

венных

отно-

шений

 Уплата прочих

налогов, сборов

и иных платежей

02501

13040

20288

52290

мест-

ный

бюд-

жет

11520 3720 3800 4000 еже-

год-

но

управ-

ление

иму-

щест-

венных

отно-

шений

   сред-

ства

прочих

бюдже-

тов

   вне-

бюд-

жет-

ные

источ-

ники

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа

(Галевич) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4. Информационно-аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации

Уссурийского городского округа                                                            Е.Е.Корж